
INGRES© EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510
SOCIETY SERVICES GENERAL SASRazon social:

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nombre:

5
1.044

H®
AXA COLPATRIA

Fecha Ingres©:
Salario basico:

Tipo de Identification:
Numero de documento: 900322373

Tipo de documento:
Numero de Documento 83220503

JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA
18/09/2023
1,160,000

Nit empresa en mision: 800165866
Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:
Fecha hora transaction: 15/9/2023 10:40:00 PM
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LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES

CERTIFICA QUE

La presente certificacion se expide en Bogota, el dia 15 de septiembre de 2023.

www.colpensiones.gov.co - .inea gratuita 018000 41 09 09

Nota: Certificado generado desde la pagina Web. Este documento no es valido para el reconocimiento de 
prestaciones econdmicas, esta sujeto a verificacion y no tiene costo alguno.

Rosa Mercedes Nino Amaya 
Direccidn de Afiliaciones

ensiones
IO an°s

Verificada la base de datos de afiliados, el/la senor/a JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA identificado/a con 
documento de identidad Cddula de Ciudadania numero 83220503, se encuentra afiliado/a desde 18/08/1988 al 
Regimen de Prima Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de 
Pensiones COLPENSIONES.
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GOBIERNO DE COLOMBIA

http://www.colpensiones.gov.co


NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

CERTIFICA QUE:

DETAIL
IDENTIFICACI6NTIPO NOMBRE COTIZANTE IBC CARGO FECHA

83220503 1160000 ASEADOR 2023-09-18

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del mes de Septiembre del 
ano 2023.

El 29/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.

CtDULA DE 
CIUDADANfA

JORGEELIECER ARAGONEZ 
HERRERA

nue a 
ept

NUMERO DE RADICACION
6224001

FECHA DE RADICACION 
29/09/2023

TIPO DE SOLICITUD 
Reingresos



14W23, 20:1!8 a«)8cMrafies^es^^,flM8^_anteRi<ejrages»^pueslaGarKdKa^sj^^

Infotntadoa tie ^filsadon ora h Base de Ualias HJmca de Affliados - BDUA era eS Si'Stema (»aaa;a8 de Segwridad Social! c& Sallud

ResuHados de ia consuita

IcrfsTHtacioa Bawt dt4 Afifiadu :

Daft^ dr x^iacw« :

ESTADO ENT©AD REG8WIEN TTPO DE AFajiMSC

ACTWO coNTRieirnyo COTtZANTE

192..16&7O.220

CSREiAR WBW

Esta info-rmacion se debe uti^zar por parte de las EPS y los prestadores de servictos de salud. como comptemerrto al marc© 
legal y ’ecrsco definido y nunca como motive para denegar la pnestacidn de los servicios de salud a los usu^ios.

ADMJNiSTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SiSTEMA GENERAL 
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

IRe^pedi© a Has ffectes de affifiaarai coolemSas em esSa caresiiiSta. se aefiaira iqiue la Fecha de Afifeacsan Efectiva Siace refererraa a Ha lecte 
era Ja cimal iocia la aKisoon para el usuarici te cual Sue repmada por Ja EPS a EOC, sn trnporter quite Sieya esliaco en el .Re^nnera 
Conlnbutrvo o en ei Regnmeo StubSMiado en dacha eniidad. ,Ahana tsm. fe Fecha de Finaltzacton de Afiitacidn esiabiece el (emnwio de Ife 
afSiaocn a la esRtsdad de acueffdo oan ia fecha de te roewedad «jsie ihaya preser^ado la EPS o EOC. A su vez se adaxa que la fecha de 
31/12/2999 detemwa que el aJ®ado se erassenara wrofedo com la entudad t^»e gerera la cansute..

’ai respotsabfefiad por la csMad de l©s dates y 8a fntormaom fegxrteda a Base de Dates Gwca de Afflkados - BDUA jmnto con el 
jperte aperfesn© de las oewedades para acteafear la base de dates, ceoespende dtfeoarosente a san teente de i»9faonaG®n; en este caso 

de Sas EPS. EOC y EPS-S.

fS wecessfta ireHsrarse. Sras&adarae. miotfiffiicatr sus dates o su estad© de a&'feDffm en el Se^tema GaneraS de Segtmdad Social en Sated,, se 
adara ?pe estes acteaSzaa-orres depemtars mwilamesnile de las EPS y me de to ADRES. par to cxnaS !te srttoted actknafcacsan defee sar 
colada a Sa EPS donde se presenta is aSfecton..

Fecha de 
fenpeesion:

Estaddn de 
o«igen:

09M442O23
20:117:50

La iMiicmmacim legtsfraria en esia pagma es reffejo de to reporiacfo por ias ewMades del Regiimen SufesmSado y eS Regtrnen Contiriibuaiwo. 
era ©w^jftmiiemto de la Resotedon 1133 de 2021 del Mmtsterto de Sated y Pirateocson Sooal y Has Resctaccnes 2153“de 2021 y 762 de 
2D23 de la ADRES.. newmasiva per to cual se adepte el anew teorweo. tos Hfneamnentos y esped^caoer«s teentoas y operaSivas para el 
'nepiwfe y acte^lizaoicn de las bases de dates de affifecton qm opera to Adminislradcra de tos Recursos del Siistema General de Segwhdad 
S©Qia« en Safcd - ADRES”.

COLOMBA
POTENQADEIA

VIDA

__________ CCtiiatXAS__________
TTO DE SDEhmRCACSO^ 

nOmero de CENTIFICACION 

__________NOMBRES_________  
_________ APELLIDOS_________  

FECHA DE NACIMIENTO 
DEPARTAMENTQ 

samioRo

________ Oft TOS________
______cc______

83220503
JORGE EHJECER 

ARAGOflEZ HERRERA

HUILA
NOVA

FECHA D£ FBHAUZAOON 
OEAmMCldH 
31/12/2999

FECHA QE AFSJAOON 
EFECTWA 

01.01/2019

ADRIS Salud

| NUEVAEPSSA. |



Policia Nacional de Colombia14/9/23 20:17

® D © G+ * f

Consulta en li'nea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

1/2https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan 
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a 
Io establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acerquese a las 
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Polltica de Colombia.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:17:39 PM boras del 14/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadania N° 83220503
Apellidos y Nombres: ARAGONEZ HERRERA JORGE ELIECER

Direccidn: Avenida El Dorado it 75 
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C. 
Atencion administrativa: Lunes a 
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 
pm a 5:00 pm
Linea de atencidn al ciudadano: 
5159700 ext. 30552 (Bogota) 
Resto del pals: 018000 910 112 
E-mail: dijin.araic- 
atc@policia.gov.co

You

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS 
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran 
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la 
condena o la prescripcion de la pena.

JXvi

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co


CERTIFICA:

Genero: WEB

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el 
respective documcnto de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubrc de 2004, la finna mecanica aqui 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

LA CONTRALORf A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. 
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C 

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR«“

Pagina 1 de 1

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 14 de 
septiembre de 2023, a las 20:15:41, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

Tipo Documento 
No. Identificacion 
Codigo de Verificacion

Cedula de Ciudadania
83220503
83220503230914201541

YEZID LOZANO PUENTES 

Contralor Delegado
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 14 de septiembre del 2023

NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VICENTES

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAClON certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades 
(SIRI), el(la) senor(a) JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA identificado(a) con Cedula de ciudadania niimero 83220503:

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

ATENCiON :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS.

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones piiblicas en 
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los tdrminos que 
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion 
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 231339294

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

He
PIB 
20:14:32
Hoja 1 de 01PROCURADURIA

GENERAL DE LA NACION

mailto:quejas@procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html


Neiva, 16 de Abril de! 2009

CERTIFICA QUE:

Su desempeno es eficiente y responsable.

La presente se expide a soticitud de! interesado.

DISICO S.A. Tel: 11] 36861000 Calle 67 N° 1 - 45 Tel: (8) 8768247 Neiva-I luiia

DISICO s.a.

Que el senor, JORGE ELiECER ARAGONEZ identificado 
con cedula ciudadania N°. 83.220.503 expedida Ba ray a - 
Huila, laborer en nuestra empresa desde 6 de Marzo a! 
13 de Abril de! 2009, desempenandose como AYUDANTE 
LIN I ERO, con en e! Contra to Nro.PC 082 - 08 
PETROMINERALES en la ciudad de Neiva - Huila.

LEIpY JOHANA PARfiS4>

36.309.898 De Neiva/
Administradora di^ico s.a.



INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

AhXus

«*•»«* :I

Proyecto: Karen Cano 
Talento Humane

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, 
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

El senor JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA, identificado con cedula de 
ciudadania N° 83.220.503 expedida en Baraya - Huila, labord con la empresa 
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud de un 
CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, desempenando el cargo de 
OPERARIO DE PLANTA Y O MANTENIMIENTO teniendo como fecha de inicio 
el dia siete (07) de diciembre de 2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 
2023.

INCI
HUILA
S.A.S E.S.P.

INCINERADOS DEL HUILA S.A.SE.S.P
Si $0052.41-0

■Protegsr (d SaCmC y 'Preservar e f ^iecRo .RmBientg

Afplus 3
Jto 14aot

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 Bl 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Movil: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr@incihuila.com.co - incihuilasa@qmail.com
Agenda Florencia: Calle 21 No. 1 la-38 PBX: (098) 4346792 Movil: 314 237 4788
E-mail: aqenciaflorencia@incihuila.com.co; comercial2@incihuila.com.co
Agenda Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13a Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: aqenciavillavicencio@incihuila.com.co Movil: 3502926772

Aqjlus ■
(.W

MM* ••■i.-M

A®
Afplus

’■ r.

CHANEL IVON CARDOSO CARDOZO
Coordinadora de Talento Humano (E)

INCl\lNCII Iini.AS.A.S. E.S.P.
'”£9 813005241-0

mailto:pqr@incihuila.com.co
mailto:incihuilasa@qmail.com
mailto:qenciaflorencia@incihuila.com.co
mailto:comercial2@incihuila.com.co
mailto:aqenciavillavicencio@incihuila.com.co


INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

»*®l**«»

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva -Huila , 
el dia treinta y uno (31) de octubre de 2021.

A@f A®I A®lA®Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 Bl 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Movil: 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr@1ncihuila.G0m.90 - incihuilasa.@gmaii com
Agencia Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 Movil: 314 237 4788
E-mail: aQenciaflorencia@incihuila com,co. comercia!2@incihuiia com.co
Agencia Villavicencio: Carrera 44 B No 16-67 Casa 13a Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
E-mail: aqenciavillavicencio@incihuila.com co Movil: 3502926772

INCI
. HUILA

S AS E.S.P

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P
32300524i-o

Prate^et ta 3a.Zu.a~y Pr^uerx .Amtuente

YESICA ALEJANDRA SOLANO SILVA 
COORDINADORA TALENTC HUMANO

El senor JORGE ELIECER ARAGONES HERRERA identificado con cedula de 
ciudadania N° 83.220.503 expedida en BARAYA - HUILA , laboro con la 
empresa INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud 
del CONTRATO DE TRABAJO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, 
desempenando el cargo de OPERARIO DE SERVICIOS GENERALES 
teniendo como fecha de inicio el dia Primero (01) de noviembre de 2019 ,hasta 
el dia treinta y uno (31) de octubre de 2021.

mailto:pqr@1ncihuila.G0m
uila.com


I ND US Till AS QU iM I CAS

Nir 091.104 4(4-6

CERTIFICA

(30) diasEste certificado se expide a solicitud del interesada a los 
del mes de enero de 2018

Calle 2 N. 15-01 Tel. 8704885 8733912 8702422 
roqutnaseo.com,co E-mail: asproquinltda@hotmail.com

ASPROQUIN LIDA

RICARDO ANDRES PASTRANA 
SUPERVISOR

Que la senor JORGE ELIECER ARAGONES HERRERA, 
identificado con C C 83 220.503 de baraya huila, labora en nuestra 
empresa desde el 22 noviembre 2017 hasta la fecha. con contrato 
termino fijo inferior un ano. desemperiando el cargo de SERVICIOS 
GENERALES, En la RAMA JUDICIAL, Devengando un salario de 
SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 
DOS PESOS ($781.242,oo) Mas Auxilio de Transporte.

mailto:asproquinltda@hotmail.com


'.SO 14001iSOSOCl

OS 198-1SC 6979-1 SA 276-1

CERTIFICA

dfas del mes de abril de 2016 a solicitud deloi

1

Regional Neiva - Huila Avenida La Toma No 10 - 58 Tel 8719068 Cel . 3138316637 - 3208568109 
Regional Bogota D C Cra 23 No 72 a 61 Of 201 y 202 Tel: 6068332 Cel. 3144450327-3164726211

Regional Florencia-Caqueta Cra 9 No 10-07 Tel 4342398 
Email: larnagdalenasegundad@yahoo.es

Expedido en Neiva a los 
interesado.

COORDINACION DE GESTION Y TALENTO HUMANO DE 
IA EMPRESA LA MAGDALENA SEGURLDAD LTD A

LA MAGDALCNA
SCGURIDAD LTDA.

MILLER QUINTERO OSPITIA
Coordinador de Gestidn y Talento Humana

ss

Que el senor JORGE ELIECER ARAGONES HERRERA, identificado con 
Cedula de Ciudadania Nro. 83220503, lahoro en esta empresa desde el 23 
de Mayo de 2015 hasta el 31 de Marzo de 2016. mediante contrato de 
trabajo a termino de obra a labor ccmtratada desempefiando el cargo coma 
GUARDA DE SEGURIDAD. Devengando un solaria minima mas auxilia de 
trasporte mas recargos de leg

NORSOK 
S006

mailto:larnagdalenasegundad@yahoo.es


CERTIFICA:

Atentamente.

Que. el senor JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA identificado con cedula 
ndmero 83 220.503 de Baraya (H) Laboro en nuestra empresa desempenandose 
en el cargo de Guard a De Seguridad para el Contrato Suscrito con la Secret aria 
de Education desde el diecinueve (19) de Junto de 2014 hastaelocho (08) de 
Marzo de 2015, Por terminacibn de contrato

EL SUSCRITO COORDINADOR DE LA SUCURSAL NEIVA DE LA COMPANIA 
DE SEGURIDAD DEL QUINDIO “COSEQUIN LTD A”

Sucursales: Armenia - Neiva Ibague 
Agendas: Tunja Paste - Valiedupar 
Cali Barranquilla - Bucaramanga 
Medellin - Maniaales

Principal Bogota
Cra. 45 No. 60 26 PBX: (1) 221 2011
Barrio Nicolas de Federm^n
E-mail: cosequin.bogota@gmail.com

SKMS81 IJ

VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA
BANCARIA - INDUSTRIAL - COMERCIAL - RESIDENCIAL

NEIVA: Calle I No 1S»-Q« CEL 8731131 Cel; 320J42.;738 
BCfOOTA PRINCIPAL Cra 70f» No 79 90 Ban io Bonanza 
If 434358-1

GLO
Coordir

PARGAS LOPEZ
'cursal Neiva

1

»6>. itt^a '
-I pt 

KKCXM*. '.H Of CtR f ift

COSEQUIN LTDA.
NIT. 890.001.572 - 5
Somos GRANDES CONTRIBUYENTES

3 
§
IE 

I 
o I 
0
>

La presente se expide a solidtud del interesado a los diez (10) di as del mes de 
Marzo de 2015

Cualquier information adicional con gusto se la sumimstraremos al telefono 
8731131 - 3203422738.

mailto:cosequin.bogota@gmail.com


CERTIFICA:

dias d ‘1 mes de Febrero de 2014 u solicitud del

( ordialmente.

I.xpedido en Neiva a los 17 
i iteresado.

LA COORDINACION DE T \LE\ TO DI MANO DEL CONSORCIO 
MACO

Regional Neiva - Huila Aventda La Torna No. 10 - 58 Tel: 8719068 Cel : 3138316637 
email Jamagdalenaseguridad @yahoo es

CONSORCIO MACO
NIT 900.659.809-5.untt»© >. fOH

io

Que el senor JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA, identificado con 
Cedula de Ciudadanfa No. 83.220.503 labord en esta empresa desde el 
06 de Octubre de 2013 hasta el 15 de Febrero de 2014 co mo 
GUARDA DE SEGl R1DAD.

j cesa’r~4aran.jo

(’or rd. Gestidn v Talento Humane ••



UNION TEMPORAL 3 MIL

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA UNION TEMPORAL 3 MIL

CERTIFICA

Que el Sefior JORGE ELIECER ARAGONEZ identificado

CALLE 19 SUR No 6-32 ZONA INDUSTRIAL 
ioules@>,telecom, com, co 

TELEFONOS: 8737102 - 8734527 NEIVA - HUILA

Cordialmente,

GONZALO DURAN BORRERO 
Representante Legal

La presente certificacion se expide en Neiva a los treinta y un dias del mes de 
diciembre de dos mil ocho (31/12/2008).

ei oenor juKbt eLieCcR ARAGONEZ identificado con la cedula de 
ciudadania No. 83.220.503 expedida en Baraya (H), laboro en nuestra 
compama desempenandose como Ayudante Calificado desde el 26 de 
septiembre al 21 de diciembre de 2008; en el Contrato No 4018246 “Obras de 
Mantenimiento e instalacion de tuberias ubicadas en los campos de la 
Supenntendencia de Operaciones Huila - Tolima de ECOPETROL S A Ease I 
Vigencia 2008”.



r
H

CONSTANCIA DE TRABAJO

Atentamente,

CONSORCIO DE CONSTRUCCIONES 
INTEGRALES MM 

NIT. 830.147.669-1

conforrridwd con la obiigacidn septima de articulo 57 del codigo SustatrttVo del trabajo. 
csiiificainos que JORGE ELIECER ARGONEZ HERRERA, identificado con la cedilla de 
ciudaddnia numero SS.220.S03 de Baraya Huila, laboro en esla enipresa, mediante si contiato 
No 0430 poi duracion de unn obra o 'abor determinada, desempeiiandose camo ayudante 
tecnico, desde el 24 de septiembre de 2007 basis el 06 de octubre de >007. en las obi as del 
contcato MARCO EN LA ASOCIACION HOBO - CAGUAN, firmado con PETROBRAS 
COLOMBIA LIMITED.

En constancia de io anterior se firma en Neiva, a los Cuatro (15) dias de! mes de Octubrs de 
2007.

■'■-jcnifcu Hfc- rtenti
■Vt ’ h I?i ' i

RICARDO CASTRO
Ingeniero Residente



H

CONSTANCIA DE TRABAJO

CONSORCIO DE CONSTRUCCIONES 
INTEGRALES MM 

NIT. 830.147.669 - 1

RICARDO CASTRO BONILLA 
Ingeniero Residente

En constancia de Io anterior se firma 
marzo de 2007.

en Neiva, a los veinte (20) dias del mes de

Avenida la Toma No. IE - 33 Edificio C4dfe Telefono: (098) 875 94 05 
Correo elecudnico: crntnneiva(aRmail.com

Neiva - Huila

6

del traba O rerti g " Sept,ma art,'CU,° 57 del c6dig° Sustantivo 
trabajo certif^amos que JORGE ELIECER ARGONEZ HERRERA, identificado 

con la cedula de oudadanla numero 83.220.503 de Baraya - Huila labord en 
esta empresa, medlante contrato per duracldn de una obra o labor 
de 2007nha«a <:Sernpef1ando5<; com° ’Vudante tecnico. desde 19 de febrero

h * 17 de m3rZ0 de 2007' en las obras del contrato MARCO EN LA
SOCIACION HOBO CAGUAN, firmado con PETROBRAS COLOMBIA LIMITED

aRmail.com


CONSTANCIA DE TRABAJO

Construccion Troncal de Occidente

Atentamente,

CONSORCIO DE CONSTRUCCIONES 
INTEGRALES MM

Carrera 32 No 15-65 Telefono 3711739-3711737 Fax 3711592 Bogota D.C. 
CARRERA 7 P No. 25-51 Teidfono 8746269 - 8758549

/•/

En constanoa de Io anterior se firma en Bogota, a los (15) dias del mes de 
Febrero de 2007.

’ \ll\' » !! ?'.( I / 
Iijjioniero kcsidcHtv

De conformidad con la obligacion s^ptima del articulo 57 del Cbdigo Sustantivo del 
Trabajo, certificamos que el senor JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA 
/dentificado con la cedula de ciudadania numero 83.220.503 de Baraya elabord en 
esta empresa durante el periodo del 1 de Noviembre de 2006 al 02 de Febrero de 
2007 mediante contrato por labor determinada, desempenandose como ayudante 
tecnico durante el desarrollo de los trabajos de:
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Eouivalencia en l>oras|

*160*

Lugw.

Fama y

CERTIFICADO 
MODULAR

 't^ScAOOM«»j'’»»’fi 'S''0"-5"

H^Tva de ferrnnaciim

94.08.314 .
> 'i A1

°U8 iQRGE EL1ECER JiltA5PNEz HliRWU. 
RealizO y apfoW tomac^n on

ELRCTR1CIDA0 BAS1CA,----------
Compo^^70^'6’' "’,’"?ada

TN5~Rey'SV0 z .

1 94. OX—

----------- -REPUBLICA DE COLOMBIA
El Servlcio N^onaM^AD-end^

NEJV.^______



CERTIFICA QUE:

ADRIANA TIERRADEf\TRO OLIVEROS 
Representante legal

Nit: 900818584-6 
Calle 11 #3-21 Sede Neiva - Huila

Icontec Internacional 
Ccrtificado N CS-CER 607044

o 
r.

s
o 

au

51
al

ING&NlfcRIA S.A.S
CONSTRUCClON f CONSUITORIA

tt a 
o < 

T» 0 
© 'B 5 o 
ES 
•3 <B z at

JOSE FELJXXAMIREZ ROA
ENTRENAD<$R EC Y TSA LICENCIA SO 283 DE 2021

Fecha otorgamiento: 2018-05-04 
Fecha Vencimiento: 2024-05-03

JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA
Identificado(a) con C.C 83220503 
perteneciente a la ARL POSITIVA 

Curs6 y Aprobo la Accion de Formacion:
CERTIFICACION DE CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO PARA TRABAJO SEGURO EN ALTURAS f

Nivel REENTRENAMIENTO, 10 boras Educacion no formal 
sector de la construccidn

El anterior curso fue dictado en la ciudad de NEIVA-HUILA desde 11 de septiembre al 11 de septiembre de 2023

co
s
Ns
1

U) 
in 
Oi

ss
Ssil
h .
« f n testimonio de Io anterior se expide el presente certificado en la ciudad de NEIVA-HUILA, el dia 11 de septiembre de 202$ 
a o *"

Entidad contratante: JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA 2
xq Nit: 83220503

k -ReEfresentante: JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRI



Bancolombia

Miercoles, 9 de agosto de 2023

I

’Importante Esta constancia solo hace referenda a los productos mencionados anteriormente.

Sehores:
A quien pueda interesar

Certificacion
Bancaria

I

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que JORGE ELIECER ARAGONEZ HERRERA 
identificado(a) con cc. 83220503 a la fecha de expedicidn de esta certificacion, tiene con el Banco 
los siguientes productos:

Producto______
Cuenta de ahorro

Fecha Apertura
2017/11/22

Estado
Activa

Saldo
$431,693.21

No. Producto 
454-853357-93

*Si desea verificar la veracidad de esta informacidn, ouede comunicarse con la Sucursal Telefonica 
Bancolombia a los siguientes numeros: Medellin Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local (57-1) 343 00 00 - 
Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto pais 01800 09 12345. Sucursales 
Telefonicas en el exterior. Espana (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14

1 Ii
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_(7 ) dias del mes deSIETBBARYTAEn la ciudad de-------

dicismbrb

nusve 

AGOSTOde
de los alumnos que cursaron y aprobaron los

BACHILm AGAI^GGO

PICIMBI® 7 J®. 1.9855 de fecha

JOR®. BLMS ARAGOWZ
que consta de

RAMIBZ

(Secretario).
(Rector) y

3ARAYA a los.

de 19

Firmado y Sellado;

/c 1'

c JOH(
.TAP!®

/ z

Dada en 

85

El Rector 0 Director.^- 
A’KfCTZAR U»®2rT0B0

Es fiel copia tomada del Acta original general No. 

18 alumnos que comienza con el nombre de

  y se cierra con el nombre de  ^np WGAS

JOSS AKCIZAH uoao

____de 19 _J5_

a los

dei ano^Lse reunieron.con el fin de formalizar la graduacidn de los 

alumnos de ultimo grado, los suscritos Rector y Secretario en la Rectona del ‘

Inscripcidn S.E.

DANE 

firmado y sellado por 

JORGS WARW ffiDIBA TORRSS 

7

Comprobada la situacion Legal y Academica de cada uno 

estudios correspondientes al Nivel de Educacibn Media Vocacional, se 

 al graduando cuyo

7
El Secretario / 

_EDUARDO miNATTORRES 
4tRor,.79® TSE BAWA (H)

sccro/f

num VISITA _8ri el nive! de Educacidn Media Vocacional y autorizada

la Modalidad

» AUTQNIO BARAYA 11 

dioibmbrb
dias del mes de------- -----------------

procedib a otorgar el TITULO DE

nombre. apellidos y numero del 
 

Hr, .HAn- JOR® ELEGER ARAGOHSZ WH3RA/_____
documento de identificacion se relacionan acontmuacion------------- - --------- -------- —

 C ,CJo .83’ 22OJO3_>... BAmAr.®u ----- ---------------------------------------- -------- —

Institucion aprobada hasta —

por el Ministerio de Educacidn Nacional para otorgar el Titulo de Bachiller en 

.segiin HSSOHJCIOH No. 12594.. del
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1

HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

Codigo cargo

|AD

fi

0
^En qu6 empresa?

Fecha

DependenciaSiEo

Dependencia

i,Por que conceptos?

iCu^l(es)?iCual es su principal aficion?

Si

i

Si <;Cual(es)?

OBJETIVO Mencione brevemente qu6 expectativas tiene a nivel laboral, educativo y personal e indique como planea hacerlas realidad.

I

. INFORMACION GENERAL

. INFORMACION PERSONAL

I

REV. 04-2016

a s \

(■.Tiene vehiculo?
s>O

Im

r\; ~ ~

|lis
co — 1 ~

CM 
: cm 
: CM 
: LD 
; LO 
: t—I

Teldfono

Z—

DOCUMENTACION

! SIEMPRE 1 
AL DIA!®>

Diligencie su Hoja de Vida en letra clara y legible o en computador.

Empleo o cargo en el que esta interesado

(■.Cdmo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante? 
Anuncio

Por medio de agencia

tEn qu6 ciudades o regiones del pais ha trabajado?

Empleado | | Tipo de contrato

Independiente H 

i,Lo recomienda alguien Nombre 
de esta empresa?

No

(“) Respuesta opcional Art. 111, decreto 2150 de 1995

(**) Libreta militar No. 

_________ Distrito No. Z|, 2-
Licencia de conduccion No.

Si | | 
No  

6Hace cuanto tiempo reside en este lugar?

iCuanto suman sus obligaciones econdmicas mensuales?

$__________________________
(•.Cuanto es su aspiracion salanal?

$

I IL H ‘U S
Ciudad

No. Celular

tPractica algun deporte?

______________________ | ] No [ |
.-.Algona vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeno en actividades deportivas, culturales, sociales, etc.?
Si No |2 ^.Cu^l(es)?__________________________________
(•.Pertenece a algun tipo de asociacidn comunitaria, deportiva, cultural, etc.?

Q No Q

i,Tiene parientes 
que trabajan en 
esta empresa?

Primera clase: | |

Segunda clase: | •/,| 
Categoria

(*) Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

Fecha

]M

N°O

Cedula de ciudadania: | | No.

Extranjeria: | [ Expedida en:
Tarjeta profesional No.

www.formasminerva.com

Amigo Q
Otro | | iCutil?

c Aceptaria trabajar en una ciudad o 
sitio distinto al inicialmente contratado?

minerva^9
10-03

i,En que ciudad o poblacidn ha vivido la mayor parte de su vida?

UggJcX - IrULa
Viveencasa: familiar? | |
cPropia? [ J ^Alquilada? [ | H

(■.Actualmente tiene algun gi 
ingreso adicional? No i-—

iEsta trabajando actualmente?
Si P| No

i,Trabajo antes en 
esta empresa?
Si | | No

Nacionalidad

C.O
(*) Estado civil

Nombre del arrendador

Describalo’e indique su valor mensual

Nombre(s) del aspirante

(■.Solicitd empleo antes en 
esta empresa?

[^] SiQ NO
Nombre

CicQpA a C ( 6^

minerva©by Legis. Prohibida su reproduccion. Sedenunciaran penalmente las falsificaciones

Ahos de experiencia laboral

Apellido(s) del aspirante

fecAna de nacimiento

Direccion domiciho/ Barrio

Telefono

____________
Correo electronico

1 cow\
Profesidn, ocupicion u oficio ’ .

http://www.formasminerva.com


2

Nombre esposa(o) o companera(o) Profesion, ocupacion u oficio Empresa donde trabaja

Cargo actual Direccion Teldfono Ciudad

Parentesco Edades

Nombre(s) padre(s) Profesion, ocupacion u oficio Telefono(s)

Nombre(s) hermano(s) Profesidn, ocupacion u oficio Telefono(s)

TfTULO OBTENIDO NOMBRE DE LA INSTrrUCl6NESTUDIOS CIUDAD

Primaria

u
Otro

Tecnoldgico

Profesional

Posgrados

Nombre del programaIntensldad horaria Instltucldn

iQud tlpo de estudlos? Duracldn (afios, semestres, meees) Aho / semeetre que cursa

Horarlo

Slstemas Si MB R1. 3.

2. B MB 4. R MB

Si MB B MB R MB1.

MB R B MB R B MBB2.
Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacidn.

LJ

FlnanzasELECTRICIDAD / GAS /AQUA
Gerencla General

HOTELES Y RESTAURANTES
TRANSPORTE Y ALMACENAMIENTO 

PublicidadCOMUNICACIONES

minerva (J-

INFORMACION FAMILIARIII.

EDUCACION V APTITUDESIV.

□

Lectura

Alimentos y Bebidas
Tabaco

No. de personas que dependen 
economicamente del solicitante

Bachillerato
Clasico Tdcnico

Comercial

Educacion Superior
Tecnico

Otroa: curaos, dlplomadoa, 
aamlnarloa.

Textiles y Confecciones 
Cuero y Calzado 

Papel y Carton
Editorial y Aries Grdficas 
Quimico y Farmacdutico 
Caucho y Plastico

Vidrio, Ceramica y Cemento

AN0DEz 
rnauzackSn

CONSTRUCCION
COMERCIO

Admlnistracidn 
Auditoria 
Bodega 
Compras 
Contabilidad
Costos

Impuestos
Mercadeo
Produccibn

Metalurgla
Maquinaria
Automotores
Muebles
Reciclaje

OTROS UCudles?)

cu£os

Servicios Temporales
Seguridad Vigilancia

OTROS SECTORES

Escritura 
W£ 

R

B_ | MB 

F
Habla 
I B I

AGRICULTURA
GANADERfA/ AVICULTURA [

MINERfA

HIDROCARBUROS
INDUSTRIA

- - - -p

iCursa estudlos actualmente?

8f O N° o
Nombre de la Instltucldn

NoO
^Que programas maneja?

Idiomas

Fin de semana
A dlstancia I I

V. TRAYECTORIA POR EMPRESAS 
MARQUE CON UNA EQUIS (X) EN QUE CLASE DE EMPRESA(S) HA TRABAJADO Y EN QUE AREA(S) DE ESTA(S) EMPRESA(S) SE HA DESEMPENADO

Dlurno
Nocturno

OTROS CONOCIMIENTOS: Indlque el grado de domlnlo R - Regular, B - Bien, MB - Muy Bien r
^Qub idioma(s) conoce?

EMPRESAS POR ACTIVIDADES ECON6MICAS («)  

FINANCIER© 
INMOBILIARIO 
informAtico 
SALUD 
educaci6n 
SEGUROS 

 turismo/recreackSn
 OTROS SERVICIOS

Asesorias Profesionales

________Area pe la empresa
| | Personal

J Slstemas
| Tesoreria

[ | OTRASfeCuaw?) [==i

Credito y Cobranzas | | 
Diseno

_____ o
(*) Resumen Clasificaclbn Industrial Actividades Economicas para Colombia DANE.
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I Logros obtenidos

F
Tiempo complete I 1/2Tiempo |

Logros obtenidos 

Logros obtenidos

I Jornada: Diurna [ 1 Nocturna [

<

No

■

1:1

!

Direccion

- ig -

Sueldo inlcial

Fecha de ingreso 
dO5 |Ml| |a?OIC(

Sueldo inlcial

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia F

For boras [

Direccidn

Fecha de ingreso

D?iLil LToA-

g ______
Tiempo completo [ | 1/2 Tempo [

Funciones realizadas

Nol I

Contrato directo con la empresa Q
Contrato por medio de agencia Q

Por boras | [ | Jornada:

iEntidad promotora de salud (EPS)? c 

cCual? U)OQC>a __________
Fecha de afiliacion: Cotizante | Y | Benefidario

minerva^-

1 Otrajornada F”

Cargo

Sueldo final

s 1/

Cargo

Suelclofinal

$ -77^ cm. (7

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia F

Por boras F

O

Fecha de ingreso

Otro 6Cudl?^ Vc?<r cSqx

Telefono(s)

Fecha de retiro

i-oq i.zo-ze,
Cargo(s) desempehado(s) por usted «

I Jornada:

(MU ‘MXptckc!
infnbdiato ' ' F Caroo

Qoidn g tkprl (q
Total tiempo servido

Funclones realizadas

tCual^?

Fecha de afiliacion:

Verificacidn (Espacio exclusive para el entrevistador)

INFORMACION DE SEGURIDAD SOCIAL (Relacione las entidades a las que actualmente est& afiliado) 
iFondo de pensiones? SifA ] No[ | tFondo de cesantias?

cCual?  
Fecha de afiliacion:

Cargo

I Sueldo final o actual.
1 $ y

CSIC^Q COCICAO AQ\ qJv (

I
I!
i!

VI. EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO O ACTUAL. SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE UNA HOJA POR SEPARADO. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL.

Diurna | j Nocturna | [ Otrajornada Q

Tel6fono(s)

Fecha de retiro

|»or |»Zo<r l°~3t l-Q-a |. Zolfc’
Cargo(s) desempefiado(s) por ustecU. . .

Verlficacion (Espacio exclusivo para el entrevistador)
* Nombre de la empresa 

A CX. M-QopVzt 
Nombre de su jefe inmediato

I

Otro iCuaP'Vo f 

--------Diurna

Verlflcacldn (Espacio exclusivo para el entrevistador)

Nombre de la empresa A 1 \
fcgXQClUlC J-tOCl

Nombre de su jefe irrtnediato >

Total tiempo servido

CoAcror ^^lUididCK
"I Nocturna I Otrajornada F

Tlpo de contrato: Indefinido | ] ^Cu6nto tiempo?

_______________ Fijo
Horario de trabajo:
Motive del retiro

Tipo de contrato: Indefinido | | ^Cuanto tiempo?

_______________ Fijo
Horario de trabajo:
Motive del retiro

Tipo de contrato: indefinido | | ^Cuanto tiempo?

____________Fijo I I __________
Horario de trabajo:_____ Tiempo completo | 1/2 Tiempo [

Motive del retiro

1I !
° ■ 

i'
■

I
I 
01

IL
V ■■

1ll
ll
i, 
ij
8 I
S | 
0 3

Nombre de la ultima o actual empresa . Direccion

ck\ 7 ItollQ (|
Nombre de su jefe inmediato

LMcrvCAkA.
Total tiempo servido Sueldo inicial >

£ K-A V
Funciones realizadas

xq

Tel6fono(s) 

Fecha de retiro

pits' |,ll______
Cargo(s) desempehado(s) por usted /

O-Ck? Q

C|M(|v6(I dl (-QA /ft00^0^4-ly
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2.- (CO

Nombre Direccidn Telefono
3.-

2.-

3.-

Firma del solicitante

ENTREVISTANOMBRE DEL ENTREVISTADOR
Hora de Llegada

Dfa Hora No

1.-

2.-

Aspectos Aspectos Otros aspectos

Puntualidad R B MB R B MB R B MB R B MB

Presentacidn R B MB R B MB R B MB R B MB

R B MB R B MB Se ajusta al perfil R B MB R B MB

R B MB R B MB R MB RB B MB

CONCLUSIONES DE LA ENTREVISTA

Primer entrevlstador

Segundo entrevlstador

Contratese a partir del

Candidato seleccionado definitivamente

Cargo Tipo de contratoCandidato elegible prdximamente No

Referencias verificadas por Primer entrevistador Segundo entrevistador Firma de quien autoriza contratacion

minerva^ Encuentre nuevas formas en www.formasminerva.com

VII. REFERENCIAS PERSONALES

VIII. ADMINISTRACION PROCESO DE SELECCION (Espacio exclusive para el empleador)

Autorizo pedir informacion 
de mi Hoja de Vida 
sin ninguna restriccion. Marque 

con una X

Segundo 
Entrevistador

Baje gratis el archive 
para diligenciar e imprimir 

esta hoja de vida en 
www.formasminerva.com

Primer 
Entrevlstador

Segundo 
Entrevistador

Certificacion

Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de vida, son veraces 
(C. S. T., Art. 62 Num. 1°) Regimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis).

Nota importante

Favor no llamar por telefono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicitud Nosotros le avisaremos, 
gracias.

Verificacion (Espacio exclusive para el empleador) 
1.-

Sueldo

$

Aspectos de vigor 
y salud

Facilidad de 
expresidn

OBSERVACIONES DEL ASPIRANTE
Asistid a entrevista

Si

ALGUNOS ASPECTOS IMPQRTANTES PARA EL CARGO, R - Regular, B - Bien, MB - Muy Bien

Primer 
Entrevistador

 Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores 

Nombre x, .______________ __ Ocupacidn Direccion

_ Nornbre \ f \ Ocupacion . Direccidn >

I

Ingrese su Hoja de Vida en:

ALIADO LABORAL 
'I [i .COM
II wwwaliadolaboral.com

Teldfono ,.

p. \ r \ Ocupacion . Direccidn . i Teldfono i _

Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

Ocupacidn

Desempeno en 
cargos anteriores
Aceptables motives 
de retiro de cargos 

anteriores

http://www.formasminerva.com
http://www.formasminerva.com
wwwaliadolaboral.com

